עת"א 22352-08-15 כהן(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'
בפני הרכב כב' הנשיא, השופט יוסף אלרון [אב"ד]

כב' השופט אברהם אליקים
כב' השופט יחיאל ליפשיץ

אורן כהן (אסיר), העותר
נגד

ועדת שחרורים שמקום מושבה בכלא כרמל המשיבה

פסק דין

בפנינו עתירת אסיר לפי סעיף 62א' לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש] התשל"ב - 1971, ובה נתבקשנו לבחון בשנית את
החלטת ועדת השחרורים מיום 02/08/15, ולהורות על שחרורו של העותר.

העותר הורשע על פי הודאתו בעבירות של קשירת קשר לפשע, סיוע לשוד, מעשה פזיזות ורשלנות והפרעה לשוטר בעת
ונגזרו עליו 30 חודשי מאסר, הופעל מאסר בן 10 חודשים במצטבר כך שסך הכול הינו מרצה 3 שנים מילוי תפקידו,

את הוועדה, והינם כהגדרתה "שיקולים ליגיטימיים".

את החלטת וועדת השחרורים הגדירה, כסבירה אשר לא ניתן לומר כי לוקה בחוסר סבירות.

דיון:

"ראוי השחרור מבקש האסיר כי שוכנעה אם אלא אסיר, של מוקדם שחרור על תורה לא שחרורים ועדת כידוע,
ממאסר, תנאי על שחרור לחוק 3 לסעיף בהתאם הציבור", שלום את מסכן אינו "שחרורו כי וכן לשחרור",

התשס"א-2001.

סעיף 9 לחוק הנ"ל מונה את השיקולים אותם על וועדת השחרורים לשקול, שעה שהיא בוחנת את השאלה האם אסיר
ראוי לשחרור מוקדם.

עיינו עיין היטב בעתירה שבפנינו ובבסיס נימוקיה כפי שעלה בהרחבה מטיעוני בא כוחו ואנו סבורים כי וועדת השחרורים
אשר דנה בשנית בעניינו, בחנה כדבעי את השיקולים הצריכים לעניין ומסקנתה מקובלת עלינו.

בנסיבות האמורות, אנו סבורים כי ידם של שיקולים אלו הינה על העליונה, כפי שסברה דעת הרוב ומכל מקום, איננו
מוצאים כי החלטת ועדת השחרורים לוקה בחוסר סבירות זה או אחר, אלא, נהפוך הוא, סבירה ונכונה היא.

אשר על כן, העתירה נדחית.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק פסק הדין לבאי כח הצדדים.

המידע המודיעיני מוחזר למשיבה.

ניתן היום, ג' תשרי תשע"ו, 16 ספטמבר 2015, בהעדר הצדדים.

י. ליפשיץ, שופט א. אליקים, שופט י. אלרון - נשיא
[אב"ד]

אתי עטיאס